Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL 122/2022 - GAB/REI/IFPI, de 11 de outubro de 2022.

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2022, para candidatos ao Mestrado

Profissional em Análise e Planejamento Espacial – (MAPEPROF), torna público o

resultado dos aprovados na prova escrita após análise dos recursos.

LINHA 1

Planejamento Territorial e

Geoprocessamento

Nº Inscrição NOTA RESULTADO

85921 7,0 APROVADO

86085 8,9 APROVADO

86094 AUSENTE ELIMINADO

85970 6,6 ELIMINADO

85739 5,9 ELIMINADO

86082 AUSENTE ELIMINADO

85649 AUSENTE ELIMINADO

86076 9,4 APROVADO

85978 7,4 APROVADO

86078 AUSENTE ELIMINADO

85889 8,7 APROVADO

86096 8,2 APROVADO

85829 7,7 APROVADO

LINHA 2

Análise Ambiental

Nº Inscrição NOTA RESULTADO

86070 5,8 ELIMINADO

86067 6,6 ELIMINADO

86083 8,4 APROVADO

85653 7,4 APROVADO

86072 8,6 APROVADO

86029 AUSENTE ELIMINADO

85711 7,2 APROVADO

85650 AUSENTE ELIMINADO

86077 7,3 APROVADO

86084 AUSENTE ELIMINADO

86086 AUSENTE ELIMINADO

85997 6,5 ELIMINADO

86081 7,2 APROVADO

85898 7,0 APROVADO

86095 AUSENTE ELIMINADO

86001 7,8 APROVADO

85723 AUSENTE ELIMINADO

86090 5,3 ELIMINADO

85770 5,8 ELIMINADO

86075 AUSENTE ELIMINADO

86080 AUSENTE ELIMINADO

86037 AUSENTE ELIMINADO

86087 7,8 APROVADO

86065 8,0 APROVADO

85655 7,0 APROVADO

85657 9,0 APROVADO

Teresina, 16 de janeiro de 2023.

Prof. Dr. Mauro César de Brito Sousa

Presidente da Comissão de Seleção